Совет  Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

26.07.2023            № __

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области, утвержденный решением Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 28.10.2020 № 3-15,
(далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 12 Порядка дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) лица, включенные в реестр иностранных агентов.».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
«Муниципальный вестник Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области» и разместить на официальном сайте Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

____________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
______________ В.В. Прусаков